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Uppdragsrapportering – Implementering av åtgärder som framkommit i 
förstudie Vätövägen 
Beslut 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår: 
 
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna avrapporteringen av uppdraget ”Implementering av 
åtgärder som framkommit i förstudien för Vätövägen” i enlighet med tjänsteutlåtandet 
daterat den 22 oktober 2024 och anser att uppdraget är slutfört.  
 
Sammanfattning av ärendet 

Ett uppdrag med titeln ”Implementering av åtgärder som framkommit i förstudien för 
Vätövägen” har tilldelats gatu- och parkenheten i Mål och budget 2024–2026 under 
målområde 3.1 stärka tryggheten i hela Norrtälje kommun. Arbete pågår med att 
signalreglera den oreglerade högersvängen österut i korsningen Baldersgatan/Vätövägen för 
att uppfylla rådande trafiklagstiftning och detta beräknas vara färdigställt under Q1 2025. 
Fortsatt dialog pågår med berörda parter samt planering inför tänkt genomförande på kort 
och lång sikt. I investeringsplanen finns 7 mnkr för år 2025 till förberedande åtgärder på kort 
sikt. För större åtgärder och genomförandet finns 100 mnkr fördelat över åren 2026 till och 
med år 2029 i investeringsplanen.   
 
Beslutsunderlag 
 
Uppdragsrapportering - Implementering av åtgärder som framkommit i förstudien för Vätövägen 
[Övrigt] 

Beslutande sammanträde 

Beslutsgång 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i 
enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att 
kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
 
  
Beslutet ska skickas till  
Handläggare/Samhällsbyggnadskontoret 
Samhällsbyggnadsdirektör/Samhällsbyggnadskontoret 
Gatu- och parkchef/Samhällsbyggnadskontoret 
Gatupark (gatupark@norrtalje.se) 
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Trafikstrateg/Kommunstyrelsekontoret 
Ekonomidirektör/Kommunstyrelsekontoret 
Controller/Kommunstyrelsekontoret 
Koncerncontroller/Kommunstyrelsekontoret 
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